平成27年４月30日  各 位  会社名 株式会社 商船三井 代表者名  代表取締役 社長執行役員 武藤 光一  コード番号  ９１０４ 東証・名証各１部  問合せ先  広報室長  市川 香代             （℡ 03－3587－7015）

代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。 なお、本件は本年６月23日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。    記  １．異動の理由：新体制に移行するため。  ２．新任代表取締役予定者の氏名および略歴   氏名(よみがな)：永田 健一（ながた けんいち）   新 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員   生 年 月 日：昭和31年１月22日生   略     歴：昭和54年４月   当社入社 平成17年６月  当社鉄鋼原料船部長 平成19年６月 当社執行役員鉄鋼原料船部長委嘱 平成21年６月 当社常務執行役員 平成25年６月 当社専務執行役員   所 有 株 式 数：44,000株  現 代表取締役 副社長執行役員 佐藤 和弘は、退任の予定です。  ３．就任予定日: 平成27年６月23日  以  上